
 BJC “Jaunība” piedāvātie pasākumi 

Novembra mēnesī 

 

 

 

Datums             Pasākums atbildīgais Vieta un laiks 

4.11. - 

22.11. 

Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centrs "Jaunība" interešu 

izglītības programmu un apkaimju 

brīvā laika klubu audzēkņu radošo 

darbu kopīgs projekts-izstāde 

“Latviešu tautastērpa rota - SAKTA” 

O. Sverčkauska 

N. Ruhmane 

 

Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centrs "Jaunība" 

Saules ielā 7   

4.11. - 

25.11. 

Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centrs "Jaunība" interešu 

izglītības programmu audzēkņu 

radošo darbu izstāde “Izrotā sevi 

svētkiem!” 

O. Sverčkauska 

N. Ruhmane 

M. Bojarova 

Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centrs "Jaunība" 

 Saules ielā 7 

4.11. - 

29.11. 

Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centrs "Jaunība" brīvā laika 

kluba “Ruģeļi” tekstila pulciņu 

“Diedziņš” un “Radošuma Maģija” 

rokdarbu izstāde “Rudens  fantāzija"  

LBēniņa 

V.Iljaševiča 

A.Skurjate 

LCB filiālē “Gaisma” 

 

01.11-

30.11. 
Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centrs "Jaunība" apkaimes 

brīvā laika kluba "Grīva" dalībnieku 

radošo darbu izstāde "Rudens 

devums" 

L.Bēniņa 

L.Jokste 

Latgales Centrālās bibliotēkas 

filiālē Pārdaugavas bibliotēkā 

02.11. Nodarbības pieaugušajiem Koprades 

virtuvē 
DIC DIC, Vienības iela 30 

plkst. 12.00-16.00 

Cena: 35.00 EUR 

05.11. Profesionālās pilnveides kursi skolu 

teātru pedagogiem režisoriem 

Dace Jurka  

vecākā eksperte 

Rīga 

dace.jurka@visc.gov.lv, 

29179179 

05.11. Lāčplēša dienas foto- rogainings  

2024 

A.Smoļakova 

L.Pavļukova 

DIC, Vienības ielā 30 (Centra un 

Esplanādes apkaime) 

dalībnieku reģistrācija 

plkst.13.45.-14.15 

05.11. Interaktīva nodarbība “Mārtiņš bija 

labs vīriņš” 

E.Ruļuka 

 

Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centra “Jaunība” 

apkaimes brīva laika klubā 

“Križi” plkst.17.15 



05.11-

15.11 

"Mana Latvija ir mana dzimtene" 

pasākumu cikls: spēle, zīmējumi, 

viktorīna "Dziesmu un deju svētku 

vēsture" 

L.Bēniņa Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centra “Jaunība” 

apkaimes brīvā laika klubā 

"Grīva" 

06.11. Interaktīva nodarbība “Mārtiņš bija 

labs vīriņš” 

E.Ruļuka 

 

Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centra “Jaunība” 

apkaimes brīvā laika klubā  

“Grīva” plkst.16.00 

06.11. Profesionālās pilnveides seminārs 

klašu audzinātājiem "Klašu 

audzinātāju darba aktualitātes” 

VISC Daugavpils Tehnoloģiju 

vidusskola- licejs 

plkst.10.00 

piedalās Latgales novada un 

Sēlijas pārstāvji  
(grupa nokomplektēta) 

07.11. Direktoru vietnieku audzināšanas 

jomā MA sanāksme 

A.Jurģīte Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centra "Jaunība", Saules 

ielā 7 

plkst.14.00 

07.11. Skolu pašpārvalžu koordinatoru 

sanāksme 

E.Ruļuka Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centra "Jaunība", Saules 

ielā 7 
plkst.15.00 

07.11. Interešu izglītības programmu 

“BATIKA” un “Rotu dizains un 

izgatavošana” sadarbības pasākums 

“Dziesmu svētku rota”. 

L.Baļe 

N.Ruhmane 

Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centrā "Jaunība"   

plkst. 16.00 

07.11. „Lāčplēša spēles” – spēka, prāta un 

veiklības sacensības Daugavpils 

pilsētas Bērnu un jauniešu centra 

“Jaunība” brīvā laika kluba „Ruģeļi” 

bērniem un jauniešiem   

A.Skurjate  
A.Uzols 

Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centra “Jaunība” 

apkaimes brīvā laika klubā 

“Ruģeļi”  

 plkst. 15.00 

08.11. STEM Ideju diena un konkurss 

“STEMo!”, kas veltīta 

Starptautiskajai STEM dienai. 

(8.klašu skolēni, 3-4 dalībnieku 

sastāvā) 

V.Kozlovska DIC  

plkst.12.00  

(pēc pieteikumiem) 

08.11. Sarkanbaltsarkano lentīšu locīšanas 

akcija  

N.Ruhmane 

I.Poga 

Daugavpils Novadpētniecības un 

mākslas muzejs,  

no plkst. 10.00 līdz plkst. 16.00 

08.11. Konkurss "Pa Lačplēša pēdām" 

Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centra “Jaunība” brīvā laika 

kluba „Mezgls” bērniem un 

jauniešiem.  

O. Taļmane-

Jansone 

N. Skarbinīka 

 

Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centra “Jaunība” 

apkaimes brīvā laika klubā 

“Mezgls” 

plkst. 15.00 

 



11.11. Būt latvietim un stāvēt malā 

To Tēvuzeme neatļauj. 

Joprojām atbildības nastu 

Šis laiks uz katra pleciem krauj. 

                                                         /K. Apškrūma/ 

Sirsnīgi sveicam Lāčplēša dienā!  

 

11.11. Lāčplēša dienai veltīts Lāpu gājiens I.Poga DU (Parādes iela 1) pulcēšanās 

no plkst.16.30 

11.11-

30.11 

Zīmējumu izstāde “Krāsojot Latgali: 

kultūras mantojuma iedzīvināšana” 

Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centra “Jaunība” apkaimes 

brīvā laika kluba „Sudraba avoti” 

audzēkņiem. 

Ļ.Pavļukova Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centra “Jaunība” 

apkaimes brīvā laika klubā 

“Sudraba avoti” 

11.11. Lāčplēša dienai veltīta izzinoša spēle 

“Mans varonis” Daugavpils pilsētas 

Bērnu un jauniešu centra “Jaunība” 

apkaimes brīvā laika kluba “STARS” 

bērniem un jauniešiem. 

L.Baļe 

 

Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centra "Jaunība" 

apkaimes brīvā laika klubā 

"STARS" 

plkst. 14.30 

11.11.- 

29.11. 

Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centra “Jaunība” apkaimes 

brīvā laika kluba “STARS” bērnu un 

jauniešu radošo darbu konkurss-

izstāde "Mana dāvana Latvijai". 

L.Baļe, 

V.Iljaševiča 

Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centra "Jaunība" 

apkaimes brīvā laika klubā 

"STARS" 

11.11. Konkurss “Lāčplēša diena” 

Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centra “Jaunība” apkaimes 

brīvā laika kluba “Smaids” bērniem 

un jauniešiem 

J. Suhovilo 

G. Suhovilo 

Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centra "Jaunība" brīvā 

laika klubā “Smaids” 

plkst. 16.00 

12.11. Spēle – nodarbība “Mūsu Latvijas 

noslēpumi” Daugavpils pilsētas 

Bērnu un jauniešu centra “Jaunība” 

brīvā laika kluba „Ruģeļi” bērniem 

un jauniešiem 

A.Skurjate Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centra “Jaunība” 

apkaimes brīvā laika klubā 

“Ruģeļi”  

 plkst. 16.00 

12.11. Radošā darbnīca  “Manai dzimtenei!” 

Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centra “Jaunība” apkaimes 

brīvā laika klubā “Smaids” bērniem 

un jauniešiem 

J. Suhovilo 

V. Iļjaševiča 

Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centra "Jaunība" brīvā 

laika klubā “Smaids” 

plkst. 16.00 

14.11. BJC “Jaunība” radošo kolektīvu 

koncerts veltīts 18.novembra 

svētkiem "Svētku noskaņās" BJC 

"Jaunība" audzēkņiem un vecākiem. 

I.Poga Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centra “Jaunība” aktu 

zāle, plkst. 16.00 un plkst. 17.30 

14.11. Radoša darbnīca un svētku pasākums 

"Valsts karoga diena!"  Daugavpils 

T. Smirnova Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centra "Jaunība" 



pilsētas Bērnu un jauniešu centra 

“Jaunība” apkaimes brīvā laika kluba 

"Križi" audzēkņiem 

apkaimes brīvā laika klubā 

"Križi" 

plkst. 16.00 

14.11. - 

30.11.   

BJC "Jaunība" tēlotājmākslas 

programmas "Otiņas" audzēkņu 

darbu izstāde "Latvijas galvaspilsēta 

- Rīga" 

O. Barkovska  

O. Sverčkauska 

Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centrs "Jaunība",  

Saules ielā 7 

15.11. BJC "Jaunība" radošo kolektīvu 

koncerts veltīts 18.novembra 

svētkiem Daugavpils sociālās 

aprūpes centra klientiem. 

I.Poga Daugavpils sociālās aprūpes 

centrs 
(laiks tiks precizēts) 

15.11. Interaktīva spēle "Latvija manā sirdī" 

Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centra “Jaunība” apkaimes 

brīvā laika kluba "Križi" audzēkņiem 

T.Smirnova Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centra "Jaunība" 

apkaimes brīvā laika klubā 

"Križi" 

plkst.16.00 

16.11. Radošā darbnīca "Valsts svētku 

noskaņu darbnīca" 

DIC DIC 

16.11 Orientēšanās sacensības “Uz divu 

sezonu robežas 2024” 

Ļ.Pavļukova Jēkabpils novads, Spilves ezers 

18.11. Dievs, svētī cīņām mūs! Dievs, svētī miera gaitām! 

Lai vienmēr Latvijai mēs gaišas dienas skaitām! 

No pašas jūrmalas līdz svešu zemju malām 

Lai mierīgs staigā arkls, ko laukiem šiem mēs kalām! 

(Leonīds Breikšs) 

19.11. Latvijas Republikas proklamēšanas 

dienai veltīts pasākums „Latvija – 

mana dzimtene” brīvā laika kluba 

“STARS” bērniem un jauniešiem. 

L.Baļe Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centra "Jaunība" 

apkaimes brīvā laika klubā 

"STARS" 

 plkst. 14.30 

20.11. Vizuālās mākslas plakātu konkurss 

“Daugavpils dzied un dejo!” – 

apbalvošanas pasākums 

O. Sverčkauska Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centrs "Jaunība", Saules 

ielā 7 

plkst. 16.00 

20.11. Latvijas skolēnu tehniskās 

modelēšanas sacensības "Tehniskās 

jaunrades svētki 2024" 

A.Labute Brocēnu kultūras centrs, Brocēni 

20.11.  Par godu Latvijas valsts svētkiem 

interaktīvā spēle  "Kad tu pa tēvu 

zemes ceļiem ej" Jaunbūves 

bibliotēkā. Daugavpils pilsētas Bērnu 

un jauniešu centra “Jaunība” brīvā 

O. Taļmane-

Jansone 

N. Skarbinīka 

Jaunbūves bibliotēka 

plkst. 15.30 



laika kluba „Mezgls” bērniem un 

jauniešiem. 

21.11. Foto kolāža par Latvijas apceļošanu, 

kopīgām ekskursijām un 

pārgājieniem “Manas dzimtenes 

mīļākie nostūri” Daugavpils pilsētas 

Bērnu un jauniešu centra “Jaunība” 

brīvā laika kluba „Ruģeļi” bērniem 

un jauniešiem 

A.Skurjate Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centra “Jaunība” 

apkaimes brīvā laika klubā 

“Ruģeļi”  

 plkst. 16.00 

 

22.11. Latgales novada Mūsdienu deju 

kolektīvu atlases konkurss, 

gatavojoties XIII Latvijas Skolu 

jaunatnes dziesmu un deju svētku 

mūsdienu deju lieluzvedumam 

"Kastaņa puslode" 

I. Poga Daugavpils Kultūras pils 

plkst. 13.00 

23.11. Latvijas sporta deju federācijas 

sacensības "Dinaburgas kauss" 

O.Mihailova "Vienības nams" 

25.11. Skolu pašpārvalžu līderu tikšanās ar 

Daugavpils Universitātes SP 

pārstāvjiem 

E.Ruļuka Daugavpils Universitāte, Vienības 

ielā 13,  

plkst.15.00 

25.11. Tikšanās ar brīvā laika kluba 

“STARS” audzēkņiem un 

skolotājiem pasākumā “Skaisti 

Latvijas novadi!” brīvā laika klubā 

“Smaids” 

J. Suhovilo Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centra "Jaunība" brīvā 

laika klubā “Smaids” 

plkst. 15.30 

27.11. Izzinošs konkurss “Kas meklē, tas 

atrod!” 

A.Jurģīte 

 

Daugavpils Novadpētniecības un 

mākslas  muzejā plkst.15.00 

Pieteikties līdz 20.11.24. pa e-

pastu agnese.jurgite@jauniba.lv, 

20029945 

27.11. Vispārizglītojošo un pirmsskolu 

izglītības iestāžu pedagogu floristikas 

un interjera dizaina seminārs "Dabas 

materiālu kompozīciju veidošana" 

O. Sverčkauska Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centrs "Jaunība", Saules 

ielā 7, kab. 1.4., 
plkst.16.00 

Pieteikties līdz 20.11.24.  

pa tālr. 29988882 

27.11. Interaktīvā spēle “Mana Latvija” 

(veltīta Latvijas 106. gadadienai) 

Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centra brīvā laika kluba 

„Mezgls” bērniem un jauniešiem. 

O. Taļmane-

Jansone 

N.Skarbinīka 

Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centra “Jaunība” 

apkaimes brīvā laika klubā 

“Mezgls” 

plkst. 15.00 

28.11. “Esi aktīvs!” brīvā laika klubu līderu 

tikšanās 

E.Ruļuka BJC “Jaunība” 2.8.kab., 

plkst.16.00 

mailto:agnese.jurgite@jauniba.lv


 Pedagogu profesionālās kompetences 

pilnveides kursi “Mūsdienīgu 

interešu izglītības programmu saturs, 

īstenošana un metodiskā vadība” (24 

stundas). 

N. Ruhmane Cēsis 

30.11. Adventes vainagu darbnīca ģimenēm 

ar bērniem 

DIC DIC, Vienības iela 30 

plkst. 11.00 

Cena: 10 EUR 

 

 

 


